
SỞ Y TẾ QUẢNG NINH 

TRUNG TÂM Y TẾ CÔ TÔ 

 

Số: 178/QĐ- TTYT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Cô Tô, ngày  20  tháng 11 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa, bảo trì 

bảo dưỡng hệ thống PCCC của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CÔ TÔ 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định 

chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ 

quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, 

tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ 

chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 906/QĐ-SYT ngày 27/6/2022 của Sở Y tế về việc ban 

hành Quy trình thực mua sắm tài sản, hàng hóa và sửa chữa cơ sở vật chất tại 

các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Căn cứ Quyết định số 3644/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô trực thuộc Sở Y tế tỉnh Quảng Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-TTYT  ngày 20/11/2023 của Giám đốc Trung tâm 

Y tế huyện Cô Tô về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Sửa chữa, bảo trì bảo dưỡng 

hệ thống PCCC của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô; 

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm, sửa chữa của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô 

tại Tờ trình số 64/TTr-HĐMS ngày 20/11/2023 và đề nghị của Phụ trách phòng Kế 

hoạch nghiệp vụ và Tài chính kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa, bảo trì bảo 

dưỡng hệ thống PCCC của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô, với nội dung chi tiết theo 



phụ lục 1, phụ lục 2 đính kèm. 

Điều 2. Hội đồng mua sắm, sửa chữa của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô chịu 

trách nhiệm xây dựng và tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

gói thầu: Sửa chữa, bảo trì bảo dưỡng hệ thống PCCC của Trung tâm Y tế huyện Cô 

Tô đã được phê duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên của Hội đồng 

mua sắm, các ông (bà) Trưởng các phòng ban có liên quan căn cứ Quyết định để triển 

khai các bước tiếp theo như quy định hiện hành./. 

 Nơi nhận: 

- BGĐ (đ/b); 

- Như điều 3 (t/h); 

- Bộ phận CNTT ( đăng tải Website) 

- Lưu: VT, TCKT. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Thanh Giang 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    PHỤ LỤC 1 

Gói thầu: Sửa chữa, bảo trì bảo dưỡng hệ thống PCCC của Trung tâm Y tế 

huyện Cô Tô. 

 (Kèm theo Quyết định số  178/QĐ-TTYT ngày 20/11/2023 của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô ) 

 

 

T

T 

Tên gói 

thầu 
Giá gói thầu 

Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức đấu 

thầu 

Thời 

gian 

bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Hình 

thức 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

hợp đồng 

 

 

 

1 

 

Sửa chữa, 

bảo trì bảo 

dưỡng hệ 

thống 

phòng 

cháy chữa 

cháy của 

Trung tâm 

Y tế huyện 

Cô Tô 

 

 

 

94.842.000 

Từ 

nguồn 

kinh 

phí 

không 

tự chủ 

năm 

2023 

 

 

Chỉ 

định 

thầu 

rút 

gọn 

 

 

Một giai 

đoạn, 

Một túi 

hồ sơ 

 

Tháng 

11 

năm 

2023 

 

Hợp 

đồng 

trọn 

gói 

 

 

Kể từ ngày 

hợp đồng 

có hiệu lực 

cho đến hết 

ngày 

31/12/2023 

Tổng giá gói 

thầu 
94.842.000VNĐ (Bằng chữ: Chín mươi bốn triệu tám trăm bốn mươi hai 

nghìn đồng chẵn./.) 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



PHỤ LỤC 2 

Gói thầu: Sửa chữa, bảo trì bảo dưỡng hệ thống PCCC của Trung tâm Y tế 

huyện Cô Tô 

 (Kèm theo Quyết định số  178/QĐ-TTYT ngày  20/11/2023 của Trung tâm Y tế huyện Cô Tô ) 

STT Nội dung công việc Đơn  vị 
Số 

lượng 
Ghi chú 

I BẢO DƯỠNG HỆ THỐNG BÁO CHÁY TỰ ĐỘNG 

1 
Vệ sinh, hiệu chỉnh chế độ làm việc tủ báo cháy địa 

chỉ  
Tủ 3  

2 
Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh đầu báo khói quang địa 

chỉ kèm đế 
Bộ 80  

3 
Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh đầu báo nhiệt gia tăng 

kèm đế 
Cái 15  

4 Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh nút nhấn báo cháy  Cái 11  

5 Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh còi, đèn báo cháy Cái 10  

6 
Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh module đầu vào cho 

nút nhấn báo cháy 
Cái 8  

7 
Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh module đầu ra cho còi 

đèn báo cháy 
Cái 8  

8 
Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh module giám sát công 

tắc dòng chảy, giám sát van 
Cái 30  

9 
Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh module điều khiển quạt 

tăng áp hút khói, thang máy 
Cái 30  

10 Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh đèn chiếu sáng sự cố Cái 07  

11 Kiểm tra, bảo dưỡng vệ sinh đèn chỉ dẫn thoát nạn Cái 11  

II BẢO DƯỠNG HỆ THỐNG CHỮA CHÁY 

1 

Kiểm tra, vệ sinh tủ điều khiển bơm chữa cháy (đo 

điện áp , cường độ dòng điện các pha, kiểm tra các 

mạch động lực, mạch điều khiển, chế độ vận hành 

auto/man) 

tủ 01  



2 

Kiểm tra, bảo dưỡng bơm chữa cháy chính:  

- Kiểm tra bạc trục, gioăng phớt, khớp nối truyền 

động.  

- Bôi trơn dầu mỡ trục bơm. 

- Đo và kiểm tra nguồn điện, dây nguồn cho bơm. 

- Kiểm tra hoạt động của cánh quạt, tiếng ồn, rung 

động bất thường. 

cái 02  

3 Kiểm tra, vệ sinh và bảo dưỡng bơm bù áp. cái 01  

4 

Kiểm tra hệ thống van trong phòng bơm (van chặn, 

van một chiều, van khóa, khớp nối, chống rung, y 

lọc,...). 

lô 01  

5 Kiểm tra, vệ sinh bình tích áp cái 01  

6 Kiểm tra đầu phun sprinkler cái 120  

7 

Kiểm tra, vệ sinh hộp chữa cháy họng nước vách 

tường: 

- Kiểm tra van góc chữa cháy. 

- Kiểm tra khớp nối, cuộn vòi chữa cháy và lăng 

phun. 

- Vệ sinh hộp chữa cháy. 

cái 30  

8 

Kiểm tra hệ thống đường ống cấp nước chữa cháy 

cho, các đầu phun sprinkler, hộp chữa cháy họng 

nước vách tường 

hệ 

thống 
01  

9 Kiểm tra nội qui, tiêu lệnh và các biển báo cháy cái 60  

10 Kiểm tra, vệ sinh bình cầu chữa cháy bình 58  

11 
Kiểm tra, vệ sinh bình bột chữa cháy ABC 4kg 

(MFZL4) 
cái 100  

12 Kiểm tra, vệ sinh bình khí CO2 (MT3) cái 62  

 

 

 

 

 

 

 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T15:24:48+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn ThanhGiang<nguyenthanhgiang.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-22T16:16:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Trung tâm y tế huyện Cô Tô<ttytct.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




